
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАЧИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27  ноября 2017 года № 67

О внесении изменений в постановление Администрации Лачиновского сельсовета Касторенского района Курской области от 30.12.2015 года № 94 «Об  утверждении 
Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными 
служащими, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 19.09.2017 г. № 431 « О внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации в целях 
усиления контроля за соблюдением законодательства о противодействии коррупции», Администрация Лачиновского сельсовета Касторенского района  Курской  области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Положение о проверке достоверности и полноты сведений, предоставляемых гражданами, претендующими на 
замещение  должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению, 
утвержденные постановлением Администрации Лачиновского сельсовета от 30.12.2015г. № 94 «Об  утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, 
представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими, и соблюдения муниципальными служащими 
требований к служебному поведению».

2. Постановление разместить на официальном сайте Администрации Лачиновского сельсовета  Касторенского  района  Курской  области.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

4.  Постановление вступает в силу с даты подписания.

Глава

Лачиновского сельсовета С.В. Генералов

Утверждены

постановлением Администрации Лачиновского сельсовета

Касторенского  района

Курской области

от 27.11.2017г. № 66

Изменения,

которые вносятся в Положение о проверке достоверности и полноты сведений, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение должностей 
муниципальной службы, и муниципальными служащими, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению

1. Подпункт «б» пункта 1 Положения о проверке достоверности и полноты сведений, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение  должностей 
муниципальной службы, и муниципальными служащими, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведениюизложить в следующей редакции:

«б) достоверности и полноты сведений (в части, касающейся профилактики коррупционных правонарушений), представленных гражданами при поступлении на муниципальную 
службу в соответствии с нормативными правовыми актами Российской Федерации (далее - сведения, представляемые гражданами в соответствии с нормативными правовыми 
актами Российской Федерации);».


